
ADMINISTRACJA DOMÓW MIEJSKICH „ADM” Sp. z o.o.
85-011 Bydgoszcz, ul. Śniadeckich 1

Sekretariat: 52-348-16-01/02    Fax: 52-348-16-07    http://adm.com.pl    info@adm.com.pl

 Informacja z otwarcia ofert 
złożonych w postępowaniu prowadzonym w trybie art. 275 pkt 1 

pod nazwą : Sukcesywne dostawy papieru ksero format A3  i A4  dla  Spółki ADM    
 nr referencyjny: 38/PA/2024

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo
zamówień publicznych (Dz. U z  2023 r. poz. 1605 z póżn. zm.), zamieszcza informację z otwarcia ofert  
w postępowaniu j.w. 

Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający przeznaczył następującą kwotę brutto: 50.000,00 zł
 

Do upływu terminu składania ofert do dnia 12.06.2024r. do godz. 10:00 złożono następujące oferty:

Wykonawca  (nazwa, adres) Cena jednostkowa neto Cena brutto
ofertyPapier rozmiar

A4
Papier rozmiar

A3

PHU UNITED Sebastian Neuman
ul. Kusocińskiego 3, 87-100 Toruń

NIP 8791405802

13,30 zł 23,75 zł 51.998,25 zł 

Biuro Plus Janowscy S. J.
ul. Broniewskiego 18-22, 87-100 Toruń

NIP 9562139788

11,85 zł 25,50 zł 46.863,00 zł

„Alpha Dan” J. Chilewski  S. J.
ul. K. Szajnochy 3/3, 85-738 Bydgoszczy

NIP 5541924801

11,20 zł 23,65 zł 44.236,95 zł

Partner Limes Sp. z o.o.
Dąbrowica 25B, 21-002 Jastków

NIP 7133110665

11,35 zł 26,00 zł 45.079,50 zł

Firma Usługowo - Handlowa ANNA Anna Białobrzycka
ul. Wodna 18/20, 62-200 Gniezno

NIP 7841333850

12,30 zł 25,94 zł 45.706,06 zł

Biuro Bazar Sp. z o.o.
ul. Miechowska 14, 85-875 Bydgoszcz

NIP 9532787620

12,00 zł 27,00 zł 47.601,00 zł

Sporządziła: 12.06.2024r. 
Wioleta Michalska

REGON: 090458507
NIP: 554-03-16-382
Kapitał zakładowy: 59 478 000 zł
KRS: 0000124375 (Sąd Rejonowy w Bydgoszczy)

mailto:info@adm.com.pl
http://adm.com.pl/

